
Eliasz Goździk
(Elite Nieruchomości)

nr licencji: 14017

tel.: +48 500 308 570
email: eliasz@elite.nieruchomosci.pl

Po kapitalnym remoncie 2 pok. Zdroje
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Zdroje, ul. Batalionów Chłopskich

cena 499 900 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 50,46 m2

Mieszkanie po kapitalnym remoncie! w Zdrojach o powierzchni 50,46m2., zgodnie z księgą wieczystą.
Zlokalizowane na parterze wysokiego bloku.
Na powierzchnię składa się salon, sypialnia, kuchnia samodzielna, łazienka, osobne WC, korytarz. Z salonu
wyjście na duży i słoneczny balkon.
W pokojach na podłodze panele. Okna nowe PCV. Ściany gładzone i malowane. Nowa stolarka drzwiowa.
Łazienka w glazurze z kabiną natryskową oraz pralką.
Kuchnia z wyposażeniem;
- nowe meble
- zmywarka
- okap
- płyta gazowa
- piekarnik elektryczny
Ogrzewanie i bieżąca ciepła woda z sieci miejskiej.
Wymieniona w całości instalacja elektryczna, wodno-kanalizacyjna i gazowa.



Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 1,32m2.
Czynsz administracyjny wynosi około 470 złotych - razem z funduszem remontowym, wywozem śmieci,
zaliczkami na bieżącą ciepłą wodę i ogrzewanie.
Mieszkanie do natychmiastowego wydania. Nie wymaga dodatkowych nakładów finansowych na remonty!
W pobliżu sklepy, przystanki komunikacji miejskiej. Przed blokiem miejsca parkingowe. Osiedle zadbane i pełne
zieleni.

KUPUJEMY MIESZKANIA Z OBCIĄŻENIAMI I DŁUGAMI ZA GOTÓWKĘ ZADZWOŃ 91 8171717
Nasi Eksperci bezpłatnie pomagają w uzyskaniu kredytu.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ELT34245 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 50, 46 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 10

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 9 906, 00 PLN Cena 499 900, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 470, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=499900&width=230

